



T. Rasmussen Revision
Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab

Tom Rasmussen
Ole Larsensvej 1
2670 Greve

Telefon: 30 61 09 47
Hjemmeside: www.t2r.dk
Mail: tr@t2r.dk
Danske Bank: 0434-0010693608
CVR-nr: 32 94 24 90

J.B. Bekker Holding ApS

CVR-nr. 24 23 44 87

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Søndersøvej 37

3500 Værløse

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 14. januar 2017

Dirigent

Bent Bekker

Selskabsoplysninger

Selskab

J.B. Bekker Holding ApS

Søndersøvej 37

3500 Værløse

CVR-nr.: 24 23 44 87

Hjemstedskommune: Furesø

Direktion

Bent Bekker

Revision

T. Rasmussen Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele samt heraf beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 8.664.738 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 38.685.209 og en egenkapital på kr. 38.684.159.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/17 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015/2016

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2015/2016

Note	2015/2016 kr.	2014/2015 kr.
Bruttoresultat	<u>-45.303</u>	<u>-40.020</u>
Resultat af ordinær primær drift	-45.303	-40.020
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.841.639	3.344.130
2 Andre finansielle indtægter	261.053	273.652
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.187</u>	<u>-88.805</u>
Ordinært resultat før skat	8.046.202	3.488.957
3 Skat af ordinært resultat	618.536	-553.666
Årets resultat	<u>8.664.738</u>	<u>2.935.291</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.333.000	1.333.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	8.341.639	44.130
Overført resultat	-1.009.901	1.558.161
	<u>8.664.738</u>	<u>2.935.291</u>

Balance pr. 30. september 2016

Note	2015/2016 kr.	2014/2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.818.369	16.276.730
Finansielle anlægsaktiver	20.818.369	16.276.730
4 Anlægsaktiver	20.818.369	16.276.730
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	15.301.873	12.480.593
Andre tilgodehavender	135.363	0
Kortfristet tilgodehavende skat	1.799.901	0
Tilgodehavender	17.237.137	12.480.593
Værdipapirer og kapitalandele	243.000	256.424
Likvide beholdninger	386.703	3.611.612
Omsætningsaktiver	17.866.840	16.348.629
Aktiver	38.685.209	32.625.359

Balance pr. 30. september 2016

Note	2015/2016 kr.	2014/2015 kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivninger efter indre værdis metode	20.818.369	12.476.730
Overført resultat	16.032.790	17.042.690
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.333.000	1.333.000
5 Egenkapital	<u>38.684.159</u>	<u>31.352.420</u>
Skyldig selskabsskat	0	1.143.340
Langfristede gældsforpligtelser	<u>0</u>	<u>1.143.340</u>
Selskabsskat	0	94.077
Anden gæld	1.050	35.522
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.050</u>	<u>129.599</u>
Gældsforpligtelser	<u>1.050</u>	<u>1.272.939</u>
Passiver	<u>38.685.209</u>	<u>32.625.359</u>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	6	
Eventualposter mv.	7	
Nærtstående parter	8	

Noter

1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Andel af resultat efter skat	7.841.639	3.344.130
I alt	<u>7.841.639</u>	<u>3.344.130</u>

2 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	7.500	50.692
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	253.553	222.960
Øvrige finansielle omkostninger	-11.187	-88.805
I alt	<u>249.866</u>	<u>184.847</u>

3 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	45.004	-34.034
Regulering af sambeskatningsbidrag i tidligere år	573.532	-519.632
Årets regulering af udskudt skat		0
I alt	<u>618.536</u>	<u>-553.666</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. oktober 2015	500.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 30. september 2016	500.000
Nettoopskrivninger 1. oktober 2015	12.476.730
Andel i årets resultat	7.841.639
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger 30. september 2016	20.318.369
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	20.818.369
Regnskabsmæssig værdi 1. oktober 2015	16.276.730

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Bent Bekker Holding A/S	20.818.369	7.841.639	100%	20.818.369

Selskabet har hjemsted i Danmark.

5 Egenkapital

	Egenkapital 1. oktober 2015	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital 30. september 2016
Selskabskapital	500.000			500.000
Reserve for nettoopskrivninger efter indre værdis metode	12.476.730	8.341.639		20.818.369
Udloddet ordinært udbytte for 2015/2016		1.333.000		1.333.000
Overført resultat	17.042.690	-1.009.900		16.032.790
Egenkapital 30. september 2016	30.019.420	8.664.739	0	38.684.159

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.
Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

6 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter mv.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Den samlede skat for de sambestattede selskaber er kr. 0.

J.B. Bekker Holding ApS har givet tilsagn om at støtte datterselskabet, Bent Bekker Holding A/S, med likviditet som måtte være nødvendig for, at Bent Bekker Holding A/S kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder til selskabets kreditorer.

8 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Bent Bekker
3500 Værløse

Grundlag

Direktør

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Bent Bekker
3500 Værløse

Jytte Bekker
3500 Værløse

Jeannie Bekker
3500 Værløse

Marianne Bekker Aasholm
2750 Ballerup